Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 911/2018, solicitando providências para sinalização de preferencial nas entradas das

filas da recepção da Farmácia Municipal.

REQUERIMENTO N° 2927/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO NI' 911/2018. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA SINALIZAÇÃO DE PREFERENCIAL NAS ENTRADAS DAS
FILAS DA RECEPÇÃO DA FARMÁCIA MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 3356/2019
Data: 23/09/2019 - Horário: 14:46

111111111111111111111

Pir/ãOVADO1

2 3 ser. Z019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que pessoas que utilizam a fila preferencial, não sabem que a mesma existe por falta de

identificação, assim ficando no final da fila normal.

Considerando que em resposta ao requerimento n°911/2018, o Executivo nos informou através do

Oficio n.° 1053/2018 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que estamos

providenciando placas de identificação para o local.

Considerando que até ao momento nada foi feito.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 911/2018, solicitando providências para

sinalização de preferencial nas entradas das filas da recepção da Farmácia Municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1